
 Р А Ї Н А 

 
 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
СІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 04 жовтня 2019 року       № 2894 

 

Про затвердження порядку 

денного позачергової сімнадцятої 

сесії Міської ради міста Кропивницького 

сьомого скликання 

 

 

 Керуючись статтями 42, 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 19, 20 Регламенту                

Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання, розпорядження 

міського голови від 03.10.2019 № 30-р «Про скликання позачергової сесії 

Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання» Міська рада                   

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Затвердити порядок денний позачергової сімнадцятої сесії Міської 

ради міста Кропивницького сьомого скликання  (додається). 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Каменська  24 15 37 



             ЗАТВЕРДЖЕНО 

             Рішення Міської ради міста Кропивницького 

             04 жовтня 2019 року № 2894 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

позачергової сімнадцятої сесії Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання 
 

Назва питання 

 

№ 

реєстрації  

проекту 

рішення 

Відповідальні за 

підготовку 

Ініціал та прізвище, посада 

доповідача 

Про звернення депутатів Міської ради міста 

Кропивницького до Президента України та 

Верховної Ради України 

 

_____ 

Депутати Міської ради 

міста Кропивницького 
 

С.Капітонов, 

В.Яремчук, 

депутати міської ради 

 

 

 

Начальник управління апарату 

Міської ради міста Кропивницького           Людмила МАСЛО 


